



2talRevision
Registreret Revisionsfirma
CVR-nr. 29 09 13 31

Generatorvej 8D, 1. Th.
2860 Søborg

T: +45 98 10 00 00
E: info@2talrevision.dk
W: www.2talrevision.dk

Green Garage A/S

Birkerød Kongevej 74
3460 Birkerød
CVR-nr. 34 07 19 93

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. juni 2025

Dirigent

Trine Ølshøj

MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Green Garage A/S
Birkerød Kongevej 74
3460 Birkerød

CVR-nr.	34 07 19 93
Stiftelsesdato:	28. november 2011
Hjemstedskommune:	Rudersdal
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2024

Bestyrelse

Trine Ølshøj
Søren Heilmann
Thomas Ølshøj

Direktion

Thomas Ølshøj

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning, investering og kapitalbesiddelser samt aktiviteter i tilknytning hertil efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2024, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret for 2024 udviser et resultat efter skat på 3.354 t.kr. mod et overskud sidste år på 872 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.643.490	1.915.083
1 Personaleomkostninger	-1.095.481	-531.783
Af- og nedskrivninger	-880.562	-964.942
Andre driftsomkostninger	0	-8.333
Resultat af ordinær drift	-332.553	410.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.171.075	-576.193
2 Finansielle indtægter	3.873.204	3.282.907
3 Finansielle omkostninger	-807.352	-1.624.038
Resultat før skat	3.904.374	1.492.701
4 Skat af årets resultat	-550.556	-620.610
ÅRETS RESULTAT	3.353.818	872.091
Der foreslås fordelt således:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.984.525	
Overført resultat til næste år	1.369.293	
Resultatdisponering i alt	3.353.818	

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
5 Grunde og bygninger	25.257.785	25.042.224
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.781	819.163
Materielle anlægsaktiver i alt	25.575.566	25.861.387
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.096.525	1.565.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.096.525	1.565.450
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.672.091	27.426.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.917	33.245
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.699.485	3.712.433
Andre tilgodehavender	76.198	13.007
Periodeafgrænsningsposter	59.156	82.971
Tilgodehavender i alt	3.949.756	3.841.656
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.018.894	21.149.654
Likvide beholdninger	5.378.177	1.228.273
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	29.346.827	26.219.583
AKTIVER I ALT	57.018.918	53.646.420

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.984.525	0
Overført resultat	32.563.858	31.194.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	870.000
EGENKAPITAL I ALT	35.048.383	32.564.565
Hensættelser til udskudt skat	1.004.763	1.043.769
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.004.763	1.043.769
8 Langfristet gæld til realkreditinstitutter	8.110.379	9.174.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.110.379	9.174.120
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.702	323.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.842.145	8.891.607
Selskabsskat	548.727	255.197
Anden gæld	50.400	318.952
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.004.456	1.074.883
Deposita, kortfristede gældsforpligtelser	946.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.855.393	10.863.966
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	20.965.772	20.038.086
PASSIVER I ALT	57.018.918	53.646.420
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Overført resultat		
Saldo primo	31.194.565	30.426.474
Årets resultat	1.369.293	768.091
Saldo ultimo	32.563.858	31.194.565
Foreslået udbytte		
Saldo primo	870.000	0
Udbytte	0	870.000
Betalt udbytte	-870.000	0
Saldo ultimo	0	870.000

Noter

1 Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.093.819	531.783
Andre omkostninger til social sikring	1.662	0
	<u>1.095.481</u>	<u>531.783</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	140.039	400.000
Kursregulering værdipapirer	3.265.592	2.555.958
Øvrige renteindtægter	467.573	326.949
	<u>3.873.204</u>	<u>3.282.907</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	378.705	518.628
Øvrige finansielle omkostninger	428.647	1.105.410
	<u>807.352</u>	<u>1.624.038</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	589.562	303.974
Årets regulering af udskudt skat	-39.006	316.636
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>550.556</u>	<u>620.610</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Drifts-materiel
	kr.	kr.
Kostpris primo	28.908.243	3.282.937
Årets tilgang	752.616	74.896
Årets afgang	0	-232.810
Kostpris ultimo	<u>29.660.859</u>	<u>3.125.023</u>
Afskrivninger primo	-3.866.019	-2.463.774
Årets afskrivninger	-537.055	-384.977
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	41.509
Afskrivninger ultimo	<u>-4.403.074</u>	<u>-2.807.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.257.785</u>	<u>317.781</u>

Noter

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024
	kr.
Kostpris primo	112.000
Kostpris ultimo	112.000
Op- og nedskrivninger primo	1.453.450
Andel af årets resultat, netto	1.171.075
Udbytte	-640.000
Op- og nedskrivninger ultimo	1.984.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.096.525

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

			Selskabets andel af	
	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Green Garage Nordsjælland ApS	80%	40.000	2.004.960	1.172.050
Ejd. Baldersgade 16 ApS	100%	80.000	91.565	-975
			2.096.525	1.171.075

7 Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af investeringer	20.018.894
Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.570.525

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen på balancedagen.

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	31.12.2024	2025	del	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.114.835	1.004.456	8.110.379	3.897.624
	9.114.835	1.004.456	8.110.379	3.897.624

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 1.134 t.kr. pr. 31.12.2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.115 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 25.258 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftsmateriel/inventar og debitorer nom. 5.000 t.kr. efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 25.258 t.kr. pr. 31. december 2024.
